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SZÓSZOK
Condiments

 
KETCHUP
MUSTÁR
Mustard

MAJONÉZ
Mayonnaise

BBQ SZÓSZ 
BBQ sauce

SNACK

TÚRÓ RUDI

BOUNTY

CHEETOS

BALATON SZELET 

BURGER
AQUA BURGER MENÜ (marhahúspogácsa, 
cheddar,bacon, saláta, édesburgonya 
/hasábburgonya chips, limonádé 0,3 l) 
| BURGER: 2400
                              
AQUA DELUXE BURGER MENÜ 
(marhahúspogácsa, grillezett camembert,
saláta, édesburgonya /hasábburgonya chips, 
limonádé 0,3 l) | BURGER: 2700                  
 
AQUA CHICKEN BURGER MENÜ 
( csirkehúspogácsa, cheddar, bacon, saláta, 
édesburgonya /hasábburgonya chips, limonádé 
0,3 l) | BURGER: 2200                 

AQUA VEGGIE BURGER MENÜ 
(zöldségpogácsa, grillezett camembert, saláta, 
édesburgonya /hasábburgonya chips, limonádé 
0,3 l)  | BURGER: 2400                

Gluténmentes buci
Gluten free bun

HOT DOG
KLASSZIK HOT DOG (virsli, cheddar,
bacon, uborka, ropogós hagyma)
Classic Hot Dog

EXTRA HOT DOG

                                          BAJOR HOT DOG

BAJOR EXTRA HOT DOG (kolbász,
cheddar, bacon, uborka, ropogós
hagyma)  

GRILL
VASLAPON SÜLT ZÖLDSÉGEK
(padlizsán, cukkini, paprika,
vöröshagyma)
Grilled vegetables
                                         
FOKHAGYMÁS SERTÉSTARJA
Garlic pork shoulder steak                   
              
BBQ OLDALAS
BBQ ribs 

ROSTON CSIRKEMELL
Grilled chicken breast 

GRILL CAMEMBERT
Grilled camembert 

HAGYMÁS ROSTÉLYOS (omlós
marhahús, nagy kazal sült hagymával)
Braised onion steak

RÁNTOTTAK • Fried
CSIRKE CORDON BLEU                 
Chicken Cordon Bleu

RÁNTOTT CSIRKEMELL
Fried chicken breast

HEKK & CHIPS
Hake & Chips

RÁNTOTT SAJT
Fried cheese

KÖRETEK • Sides
HASÁBBURGONYA
French fries

ÉDESBURGONYA
Sweet potato                   

PÁROLT RIZS 
Steamed rice               

GRILL ZÖLDSÉG (kicsi)
Grilled vegetables (small)    

  
3700

3900

3500

3900

+500  
  
900

1400

1000

1500

1900

2800

2800

2000

2200

3100

2400

2200

3500

1700

900

1200

600

900

SALÁTÁK • Salads
GÖRÖG SALÁTA                        
Greek salad

CAESAR SALÁTA
Caesar salad

COLESLAW
                 

SZENDVICS • Sandwich
PANINI HIDEG MELEG
(sajtos, sonkás, tarjás )

LEPÉNY • Pie
EXTRA

CHILIS MARHARAGUS • Chili beef ragout

• Cheese & ham

KOLBÁSZOS • Sausage

PROVENCE I CSIRKERAGUS
Provence chicken ragout

GÖRÖG CSIRKÉS • Greek chicken

SÜLT CSIRKEMELL SONKÁS
Chicken breast ham

Tomato mozzarella

PARAJOS FETÁS
Spinach feta cheese

 
Cheese sour cream
     

TÉSZTÁK • Pasta
SPAGHETTI BOLOGNESE

SPAGHETTI CARBONARA

SAVANYÚSÁGOK • Pickles
CSALAMÁDÉ • Mixed pickles
CSEMEGE UBORKA • Pickled cucumber
KOVÁSZOS UBORKA • Fermented cucumber

DESSZERTEK • Desserts
PALACSINTA (kakaós, lekváros, túrós, 
nutellás)
Pancake (cocoa, jam, cottage cheese,Nutella)

                   
                     
                                        
FÁNK
Donut
GYÜMÖLCSSALÁTA
Fruit salad
EPRES SAJTTORTA
Strawberry cheesecake
TRIPLACSOKOLÁDÉ PIRAMIS,
ÁFONYA RAGU
Triplechoc pyramid, cranberry ragout
VEGÁN ERDEI GYÜMÖLCS DESSZERT
Vegan Forest Fruit dessert

1300

1600

900

1500

2600

2600

2600

2600

2600

2600

2600

2600

2600

2900

1600

1600

500
500
500

500

1100

1500

1500

1500

SÖR • Beer

HEINEKEN CSAPOLT   | 0,3 l
                       | 0,5 l              
         
MORT SUBITE CSAPOLT | 0,3 l           
                           | 0,5 l            

PÉCSI ALKOHOLMENTES
CITROM  BODZA  MEGGY 0,5 l

HEINEKEN 0% 0,5 l

SOPRONI BÚZA 0,5 l

SOPRONI IPA 0,5 l

SOPRONI 0,5 l

BOR 1,5 dl  PEZSGŐ 1 dl

DERESZLA BALATONI LEBEGÉS
OLASZRIZLING
                                          
DERESZLA BALATONI
LEBEGÉS ROSÉ
                      
KONYÁRI LOLIENSE FEHÉR

LAPOSA  ROZÉ

KONYÁRI FECSKE VÖRÖS

TÖRLEY PROSECCO

FRÖCCS (Dereszla) • Spritz

KÁVÉ • Coffee

ESPRESSO  ESPRESSO
MACCHIATO
            
CAPPUCCINO

AMERICANO

LATTE MACCHIATO

KOKTÉL  • Cocktails

APEROL SPRITZ

MOJITO

CUBA LIBRE

GIN TONIC

900
1500

1200
2000

800

900

1100

900

900

800

900

1400

1100

1200

900

500

700

600

700

1900
1900

1900

1900

ÜDÍTŐ • Soft Drinks

SZÉNSAVAS • Sparkling 0,5 l

COLA
COLA ZERO
FANTA
SPRITE
TONIC
GYÖMBÉR • Ginger

ROSTOS • Juices 0,33 l

RAUCH NARANCS • Orange
RAUCH ALMA • Apple
RAUCH MULTIVITAMIN
YIPPY MEGGY • Sour Cherry
YIPPY ŐSZIBARACK • Peach
YIPPY EPER • Strawberry

TEA 0,33 l

RAUCH MY TEA CITROM • Lemon 
                                          
RAUCH MY TEA ŐSZIBARACK
Peach

ENERGY DRINK 0,25 l

WATT

LIMONÁDÉ • Lemonade 0,5 l

CITROMOS
Lemon

LEVENDULÁS
Lavender

ZÖLDALMÁS
Green apple

EPRES
Strawberry

MARACUJÁS
Maracuja  

BODZÁS
Elderflower

PINK GRAPEFRUIT

FEKETERIBIZLIS
Blackcurrant 

GÖRÖGDINNYE ZERO
Watermelon zero

MANGÓ ZERO 
Mango zero

ÁSVÁNYVÍZ 0,5 l • Mineral water

MENTES  SZÉNSAVAS
Still/Sparkling       

1000
1000
1000
1000
1000
1000

800
800
800
800
800
800

800

800

500

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

600

ITALOK • Drinks

LAKTÓZMENTES
Lactose free

VEGETÁRIÁNUS
Vegetarian

GLUTÉNMENTES
Gluten free

1000 1100 1200

   
     
  Kisfröccs          Hosszúlépés         Nagyfröccs

   1:1               1:2               2:1

ÉTELEK • Food

GYEREK MENÜ • Kids’ Menu

SÜLT VIRSLI (választható öntettel, édesburgonya / 
hasábburgonya chips , limonádé 0,3 l) 
Grilled wurst

SAJTBURGER (választható öntettel, édesburgonya /
hasábburgonya chips , limonádé 0,3 l) 
Cheeseburger, sauce of your choice, sweet potato or french fries, 
lemonade 0,3l | BURGER: 1500

CHICKEN NUGGETS  (hasábburgonya, limonádé 0,3 l)

MICKEY MOUSE ( rántott sajt,  tartármártás, sült burgonya,
limonádé 0,3 l ) 
(fried cheese, french fries, tartar sauce) 

KUKORI KOTKODA ( csirkemell rántva, hasábburgonya, ketchup,
limonádé 0,3 l )
(fried chicken breast, french fries, ketchup) 

SHREK ( Sertésborda rántva, hasábburgonya, ketchup,
limonádé 0,3 l )   
(schnitzel, french fries, ketchup) 
                            

GLUTÉNT TARTALMAZÓ GABONAFÉLÉK · Cereals containing gluten RÁKFÉLÉK · Crustaceans TOJÁS · Eggs1 2 3

FÖLDIMOGYORÓ · Peanuts SZÓJABAB · Soybeans TEJ · Milk DIÓFÉLÉK · Nuts7 85 6 ZELLER · Celery MUSTÁR · Mustard9 10

CSILLAGFÜRT · Lupin PUHATESTŰEK · Molluscs13 14SZEZÁMMAG · Sesame seeds11 12 KÉN-DIOXID ÉS SZULFITOK · Sulphur dioxide and sulphites

HALAK · Fish4

 

2500

2900

2500

2500

2500

2900

 
 

200
200

200

200

500

500

600

400

7

71 db/pc

3 db/pc

5 db/pc

7 db/pc

400

1000

1500

2000


